广 西 大 学 文 件

西大重 匚⒛14〕3号

关于确定广西大学校级重点学科

学科带头人的通知

校属各单位:

经研究,确定邓志恒等46人为广西大学校级重点学科的学

科带头人,具体名单见附件.

附件:广西大学校级重点学科学科带头人名单

- 1 —

附件

广西大学校级重点学科学科带头人名单

编号 学科名称 学科带头人

1 土木工程 又阝志恒

2 动物遗传育种与繁殖 石德顺

3 生物学 唐纪良

4 应用经济学 陆善勇

5 化学工程与技术 童张法

6 生态学 温远光

7 轻工技术与工程 王双飞

8 兽医学 罗廷荣

9 电气工程 韦化

10 作物学 周瑞阳

11 机械工程 蔡敢为

12 计算机科学与技术 李陶深

13 植物保护 贤振华

1茌 数学 韦增欣

15 矿业工程 蔡明海

16 中国语言文学 李寅生

17 环境科学与工程 冯庆革

18 控制理论与控制工程 卢子广

19 水利工程 燕柳斌

20 农业资源与环境 顾明华

0
白 教育学 曾冬梅

22 外国语言文学 祝远德

0
0

◇
乙 园艺学 龙明华

24 哲 学 王玉生

25 软件工程 钟诚

26 新闻传插学 商娜红

- 2 -

编号 学科名称 学科带头人

27 马克思主义理论 雷德鹏

28 有机化学 段文贵

29 工商管理 阎世平

30 公共管理 谢舜

31 法学 孟勤国

32 物理学 梁恩维

33 材料科学与工程 曾建民

34 食品科学与工程 李全阳

35 动物营养与饲料科学 梁明振

36 水产养殖学 程光平

’
I

0
° 林业工程 符韵林

38 检测技术与自动化装置 林小峰

39 农业电气化与自动化 王巨丰

衽O 农业机械化工程 杨坚

41 动力机械及工程 黄豪中

42 应用心理学 宋凤宁

茌3 理论经济学 覃巍

44 旅游管理 刘民坤

在5 农业经济管理 曾艳华

在6 森林培育 杨梅

广西大学校长办公室 2014年3月 25日网络传 输

排版:覃瑾 (共印5份)校对:陆志思 录入:陆志思

- 3 ~